

## Conselho Regional de Medicina de Minas Gerais

### Contratados - Pregão Eletrônico 11/2019

**Comercial Mileum Eireli**, estabelecida à Rua do Gasômetro, nº 738, Bairro: Brás em São Paulo – SP, CEP 03004-000, inscrita no CNPJ sob o nº 58.440.686/0001-11

Valores:

Item	Modelo de impressoras	Modelo Toner / Cartucho / Produto	Quant. Toner / cartucho	MARCA MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL R\$
<b>LOTE 1</b>						
1	HP Laserjet M2727	Cartucho de toner LaserJet preto HP 53A original(Q7553AB)	10	HP 53 A Q7553 AB	657,09	6.570,90
2		C.I. HP CZ106AB (662XL) CL	20	HP CZ106AB	119,45	2.389,00
3		C.i HP CZ105AB(662XL) PT	10	HP CZ105AB	94,94	949,40
4	HP laserjet pro 200 - M251nw	Cartucho de toner amarelo HP LaserJet 131A(CF212A)	5	HP 131A CF211A	510,53	2.552,65
5	HP laserjet pro 200 - M251nw	Cartucho de toner ciano HP LaserJet 131A(CF211A)	5	HP 131 A CF11A	488,60	2.443,00
6	HP laserjet pro 200 - M251nw	Cartucho de toner preto HP LaserJet 131A(CF210A)	5	HP 131 A CF210A	391,78	1958,90
7	HP laserjet pro 200 - M251nw	Cartucho de toner magenta HP LaserJet 131A(CF213A)	5	HP131 A CF213A	469,23	2.346,15
8		Cartucho de toner Q26110-A Preto	5	HP Q26110-A	492,00	2.460,00
TOTAL: Vinte e um mil, seiscentos e setenta reais.						21670,00

**STANDARD FLEX COMERCIAL MULTICOISAS LTDA. ME**, estabelecida à Rua José Pedreschi, 550 – V. Franco – SP, CEP: 2881-063, inscrita no CNPJ sob o nº 20.078.563/0001-00,

Valores:

Item	MARCA	Modelo / Produto	Quant.	UND	R\$ unit.	R\$ TOTAL
<b>LOTE 2</b>						
1	Diver	Post-It Grande 102/76NF	150	Und	3,59	538,50
2	Diver	Post-It Pequeno c/04 38/50NF	100	Pct	5,02	502,00
3	Diver	grampo 26;6 jogar 5000 cobreado	50	Cx	3,59	179,50
4	Diver	Pasta c/grampo mola 911ps cristal yes	50	Und	5,02	251,00
5	Diver	Borracha zap 40 br	50	Und	0,71	35,50
6	Diver	Tesoura 21 cm adeck	20	Und	8,25	165,00
7	Diver	Pilha AA Alcalina c/2	50	Car	7,18	359,00
8	Diver	cola bastão 10GR aplicola	100	Und	2,51	251,00
9	Diver	Clips 8/0 cx c/500gr new	30	Cx	6,10	183,00
10	Diver	clips 2/0-00 c/500gr new	60	Cx	6,10	366,00
11	Diver	Fita Corretiva 5mmX6mt Sim. Masterprinte MP436	200	Und	5,02	1004,00
12	Diver	Grampo Trilho Plast. C/50 80mm DELlo 031-E	50	Und	5,02	251,00
13	Diver	Fita PVC P/Bem. Transp. 45/45	200	Und	5,08	1004,00
14	Diver	Plastico 0.12 OF C100 4 Furos	100	Und	17,95	1795,00
15	Diver	Cola Branca 90GR New Magic	20	Und	1,43	28,60
16	Diver	Pilha Alcalina AAA Pal. C/2	50	Car	7,18	359,00
17	Diver	Grampeador 13 Cm G22 STaps	20	Und	10,77	215,40
18	Diver	CDR Gravável Maketech S/Box	100	Und	2,51	251,00
19	Diver	DVD-R Gravável Maketec S/Box	100	Und	3,59	359,00
TOTAL: Oito mil, noventa e sete reais e cinquenta centavos						8.097,50
<b>LOTE 3</b>						
01	Evolution	Folhas de papel A4, 210mm x 297mm, 75g/m <sup>2</sup> , branco, multifuncional(Laser, Cópias, Fax Plano, InkJeto).	1600	Resmas	15,86	25.376,00

02	Evolutinon	Folhas de papel ofício 2, 216mm x 330mm, 75g/m <sup>2</sup> , branco, multifunc. Laser, Cópias, Fax Plano, InkJeto).	30	Resmas	22,10	663,00
----	------------	--	----	--------	-------	--------